



رنگین تولید کننده پوشش های نانو فناوری
Nano-tech paint & coating manufactory

021-22770479 - 76218209

TECHNICAL DATA SHEET

AROMATIC BUILDING PAINT FOR NANO-TECH رنگ ساختمانی معطر نانوفناوری آنتی باکتریال

شرح کالا



رنگ ساختمانی آنتی باکتریال نانو فناوری معطر مخصوص دیوار و سقف، یک محصول کاملا حرفه ای بر پایه ی فناوری نانو است که تمام خواص مدنظر رنگ کارها و پیمانکارها و مدیران پروژه های ساختمانی را تامین میکند و همچنین قابلیت از بین بردن انواع باکتری های خانواده E-coli و استافیلوکوکوس را دارد و دارای تاییدیه وزارت بهداشت میباشد.

معطر با اسانس های بهداشتی	تاییدیه از وزارت بهداشت	بدون نیاز به تینر و حلال الی، بدون بو و مواد فرار نفتی
مقاومت ۱۰۰ درصدی در مقابل شستشو	قلم خوری مناسب	پوشش بسیار بالا

موارد مصرف:

از این پوشش جهت رنگ آمیزی بیمارستان ها، کلین روم ها، کلینیک ها و درمانگاه ها، مدارس، ساختمان های تجاری و مسکونی و ... میتوان استفاده کرد.

دیوار اتاق های عمل	دیوار مهد کودک ها	دیوار مدرسه ها
دیوار اتاق مراقبت های ویژه	دیوار کلینیک ها	دیوار مطب پزشکان
دیوار اتاق های بیمارستان	دیوار ورزشگاه ها	دیوار منازل و اماکن تجاری

مشخصات فنی:



ظاهر: نیمه براق (۵۵٪ درزاویه ۶۰ درجه تابش)	درصد جامد وزنی: ۶۸٪ / بسته به فام	بسته بندی: ظروف ۴ و ۱۲ و ۲۵ کیلو
فام های موجود: ۴۰ فام	درصد جامد حجمی: ۵۰٪ / بسته به فام	نابود کردن باکتری های گرم + و -
نوع رنگ: معمولی، نیمه مات، مات	اشتعال: ندارد	ذرات موثر: نانو ترکیبات
۸۶۷:Ph	دانسیته ویژه: 1.9±0.02	حلال: آب

استاندارد و روش آماده سازی سطح:

نحوه آماده سازی سطح برای اجرا	نحوه آماده سازی سطح برای اجرا	نحوه آماده سازی سطح برای اجرا
قبل از استفاده سطل را به مدت ۵ دقیقه هم بزنید به اندازه نیاز آب به رنگ اضافه کنید.	تمام مواد اضافی شامل رنگ های با چسبندگی پایین، گردوغبار، روغن، گرس، گچ های با چسبندگی پایین، آگارزنگ زدگیو. قبل از اعمال رنگ از سطح پاک شود.	اگر سطح زیرین دارای تخلخل بالایی است و یا دیوار خام است اعمال یک دست پرایمر قبل از اعمال رنگ ضروری است.

آماده سازی رنگ و نحوه اجرا:

رنگ های آب پایه باید در درجه گرمایشی و نور آفتاب نگهداری شود و گر نه رنگ در اثر واکنش به حالت ژل در می آید. بعد از استفاده سریع درب را ببندید تا دمای انبارداری بین ۲۵ تا ۳۵ درجه دور منجم گرمایشی و آفتاب مستقیم نگهداری کنید.

وسيله اجرا	غلتک
وسيله اجرا	قلمو
وسيله اجرا	پيستوله

موارد ایمنی و نگهداری:

از قرار دادن رنگ در دمای زیر صفر درجه خودداری کنید زیرا باعث یخ زدگی میشود. از تخلیه رنگ در فاضلاب خودداری کنید. در حین اعمال و خشک شدن از گردش هوای مناسب مطمئن شوید. اعمال نامناسب باعث کاهش چسبندگی و طول عمر مفید میشود.

آدرس: تهران - خیابان دیباجی جنوبی - نرسیده به اتوبان صدر - نبش بانک صادرات - ساختمان سپید - پلاک ۱۲۲ واحد شرکت رنگین نانو ساختار

